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Mamushd

Nd bazd tii Nenit 62 ft Ligjit Nr. 04/L-042 pdr Prokurimin Publik td RepublikEs se Kosoviis, i
ndryshuar dhe plot4suar me ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,

Rregullores Nr.002/2024 ptir plotiisimin d.he ndryshimin e Rregullores Nr, 001/2022 piir Prokurimin
Publik neni 43 Paragrafi 43.5 pika (b) si udhiiheqts i sektorit tii Prokurimit bie kiitd:

VENDIM
I

Anulohe!aktiviteti i prokurimit me nr. 626-24-5207-l-2-l dhe nr. tii brendshdm: 626-24-008-1-2-1

II

Tenderi td rishpallet pas afatit ligior piir purashtrimin e ankesave eventuale.

III

Ky vendim hyn nii.fuqi menjiiherli pas ndns'hkrimit td tij.

.4RSYETIM

Zyra e Prokurimit e Autoritetit Kontraktues - I(omuna e Mamushes, me datd 31.05.2024 ka shpallur

njoftimin per kontrate me titull: "Fumizimi me inaterial shpenzues per laborator dhe material shpenzues

dentar" me nr. te prokurimit 626-24-5207-1-2-1 dhe nr. te brendshem: 626-24-008-I-2-1. Pas njoftimit
per kontrate, dosjen e tenderit e kane slikarkuar nenternbedhjete (19) Operator Ekonornik, nddrsa

tenderin e kand dorlzuar vetdm tre (3) prej tyre. Fillirnisht Ne mesin e tenderuesve dy (2) operator

ekonornik kane dorezuar tender te perge;gishdm, nddrsa nje (1) prej tyre ka dordzua tender te pa

pergjegshem. Pas vendimit te pare dhe td dyte per anulim te kesaj procedure, operatori ekonomik

Medplus SHPK ka paraqitur kerkese per r:ishqyrtim. Pas refuzirnit te kerkesave i njejti ka paraqitur

ankes€ ne OSHP. Pasi eshte shqyrtuar ankesa me vendim te OSHP-s, eshte kthyer lenda ne ri-vleresim.

Gjate procedurds se rivleresimit eshte konstatuar qe asnjeri nga O.E. pjesemarres nuk ka qene i
pergjegshem. Andaj edhe nga komisioni i rivleiesimit eshte rekomanduar qe kjo procedurd e prokurimit

te anulohet.

Andaj duke u bazuar nd atd qE w tha m,i) laitd, nt dispozitat e nenit 62 ft LPP-s si dhe nenit 43

paragrafi 43.5 pika (U ft Rregullores Nr,002/2024 pdr plotiisimin dhe ndryshimin e Rregullores Nr.
001/2022 pdr Prokurimin Publik u vendos :si nii dispozitiv tE kEtij vendimi.
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